

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA BUKAMOG

PENGUMUMAN

NOMOR: 44/PL.02.1-PU/7205032021/2024

TENTANG

PENELITIAN ADMINISTRASI

CALON ANGGOTA KELOMPOK PENYELENGGARA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PILKADA TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno PPS Desa Bukamog Kecamatan Bokat Kabupaten Buol Nomor 43/PL.02.1-BA/7205032021/2024 tanggal 29 tentang Penelitian Administrasi Calon Anggota Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara untuk Pilkada Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. PPS Desa Bukamog telah melaksanakan Penerimaan Pendaftaran Calon Anggota KPPS untuk Pilkada Tahun 2024 sejak tanggal 17 September 2024 sampai dengan 28 September 2024.
- 2. PPS Desa Bukamog telah melaksanakan Penelitian Administrasi Calon Anggota KPPS untuk Pilkada Tahun 2024 sejak tanggal 18 September 2024 sampai dengan 29 September 2024.
- 3. PPS Desa Bukamog telah melaksanakan Penerimaan Pendaftaran Calon Anggota KPPS untuk Pilkada Tahun 2024 sejumlah:

a. Jumlah Pendaftar Keseluruhan
b. Jumlah Pendaftar Laki-Laki
c. Jumlah Pendaftar Perempuan
d. Jumlah Pendaftar Disabilitas
17 Orang;
6 Orang;
11 Orang;
0 Orang.

4. PPS Desa Bukamog menetapkan Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota KPPS untuk Pilkada Tahun 2024 sejumlah:

a. Jumlah Pendaftar yang MS : 15 Orang; b. Jumlah Pendaftar Laki-Laki yang MS : 5 Orang; c. Jumlah Pendaftar Perempuan yang MS : 10 Orang; d. Jumlah Pendaftar Disabilitas yang MS : 0 Orang. e. Jumlah Pendaftar yang TMS : 2 Orang; f. Jumlah Pendaftar Laki-Laki yang TMS : 1 Orang; g. Jumlah Pendaftar Perempuan yang TMS : 1 Orang; h. Jumlah Pendaftar Disabilitas yang TMS : 0 Orang.

5. PPS Desa Bukamog menetapkan keterpenuhan jumlah kebutuhan KPPS sejumlah:

a. TPS yang memenuhi jumlah kebutuhan KPPS : 2 TPS;

- b. TPS yang tidak memenuhi jumlah kebutuhan KPPS : TPS.
- 6. PPS Desa Bukamog menetapkan calon Anggota KPPS dalam penelitian administrasi sebagaimana daftar terlampir.
- 7. Masyarakat dapat menyampaikan tanggapan dan masukan Masyarakat terhadap calon Anggota KPPS dapat disampaikan kepada PPS Desa Bukamog sejak tanggal 30 September 2024 sampai dengan 5 Oktober 2024 melalui:

Alamat : Sekretariat PPS Bukamog, Kompleks Kantor Desa

Narahubung: 1. Huzair Mauludin Van Gobel

2. Moh. Fadli R. Buhang

3. Evariana S. Paliba

Kontak : 1. 085281481376

2.082293413662

3.082263825985

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Bukamog, 30 September 2024 Ketua Panitia Remungutan Suara (Huzair Mauludin Van Gobel)

LAMPIRAN PENGUMUMAN
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA
BUKAMOG
NOMOR: 44/PL.02.1-PU/7205032021/2024
TENTANG PENELITIAN ADMINISTRASI CALON

TENTANG PENELITIAN ADMINISTRASI CALON ANGGOTA KELOMPOK PENYELENGGARA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PILKADA TAHUN 2024

PENELITIAN ADMINISTRASI CALON ANGGOTA KELOMPOK PENYELENGGARA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PILKADA TAHUN 2024

| No. | TPS | Nama | Jenis Kelamin | MS/TMS | Keterangan |
|-----|-----|-------------------------|------------------|--------|--------------------------|
| 1 | 001 | Amran S. Temokan | L | MS | Lulus Administrasi |
| 2. | 001 | Afriza K. Raukang | L | TMS | Tidak Lulus Administrasi |
| 3. | 001 | Indriani A. Ladoma | Р | MS | Lulus Administrasi |
| 4. | 001 | Novita R. Lihawa | Р | MS | Lulus Administrasi |
| 5. | 001 | Saidah S. Datu | Р | MS | Lulus Administrasi |
| 6. | 001 | Silfana M. Lamata | Р | MS | Lulus Administrasi |
| 7. | 001 | Sinta Saputri K. Husain | Р | MS | Lulus Administrasi |
| 8. | 001 | Sri Wahyuni Ramang | Р | TMS | Tidak Lulus Administrasi |
| 9. | 001 | Umi Kalum N. Temokan | Р | MS | Lulus Administrasi |
| 10 | 001 | Yuningsi, S. Temokan | Р | MS | Lulus Administrasi |
| 11. | 002 | Belapuspita S. Labanu | Р | MS | Lulus Administrasi |

| 12. | 002 | Ipnu Gul Hakim | L | MS | Lulus Administrasi |
|------|------|-------------------|---|----|--------------------|
| 13. | 002 | Irsandi S. Lihawa | L | MS | Lulus Administrasi |
| 14. | 002 | Jusmira R. Buhang | Р | MS | Lulus Administrasi |
| 15. | 002 | Mohammad | L | MS | Lulus Administrasi |
| 16. | 002 | Sukmawati | Р | MS | Lulus Administrasi |
| 17. | 002 | Yuspan S. Lihawa | L | MS | Lulus Administrasi |
| dst; | dst; | dst; | | | dst; |

Bukamog, 30 September 2024 Ketua Panitia Pemungutan Suara

(Huzair Mauludin Van Gobel)

DESA BUKAMOG

^{*}Nama diurutkan sesuai dengan Nomor TPS, Status, dan Abjad Nama